
平成 25 年 10 月 21 日 
 

 

会員各位  
 

 

熊本県介護支援専門員協会 八代支部 

支部長 藤井 美香（公印省略） 

 

 

 

平成 25 年度熊本県介護支援専門員協会 

八代支部全体研修会について（ご案内） 
 

拝啓、秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、私たち介護支援専門員は、本人及びご家族との信頼関係、医師や他職種との連

携など援助に求められることは多く、要望、環境、つながりなど生活を取り巻く状態で

多方面まで考えなければならず、多忙を極めることもあります。そのため私たちは自ら

の気持ちをうまく管理していかなければなりません。 

つきましては、皆さんのお役に立てればと思い、下記の研修を計画いたしましたので、

ご案内申し上げます。是非ご参加ください 

 なお、11 月 5 日(火)までに出欠確認票にてブロック長へ必ず回答をいただきますよう

お願い致します。 
 

記 

 

日 時 ： 平成２５年１１月２２日（金）１９：００～ 

                         （１８：３０より受付） 

 

場 所 ： やつしろハーモニーホール 大会議室Ａ・Ｂ 

                

 

講 演 ： 『気になりませんか！？  

        ケアマネジャーとしての自分の資質』 

             ＴＭＣ株式会社  

               キャリアアップスクール 

                代表取締役 

                  潮崎 加代子  氏 

 

対象者 ： 熊本県介護支援専門員協会会員 

 

以上 

 
問い合わせ先 

 
事務局： 

 
皇寿園居宅介護支援事業所  

   TEL 0965-33-5545  

  担 当： 福嶋 美穂子  

 



出 欠 確 認 票 
 

 

平成  年  月  日 
 

（   ）ブロック長 宛 

 

熊本県介護支援専門員協会八代支部全体研修会への出欠をお知らせします。 

 

氏 名 所 属 参加の有無 
   

   

   

   

   

   

   

   

 

※ 欄が足りない場合、コピーしてお使い下さい。 

※ 参加申し込み締切日： 平成 25 年 11 月 5 日（火）  

 
 


